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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG  

do projektu dokumentu pn.: 
 

„Aktualizacja Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Powiatu Gdańskiego”  

skierowanego do konsultacji społecznych 
 

1. Informacja o zgłaszającym:    
 

imię i nazwisko/ 

nazwa instytucji 

  

e-mail   

adres zamieszkania/ 

adres instytucji 

  

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zapisów 
 

Lp. 

Część 

dokumentu, do 

którego odnosi się 

uwaga (rozdział, 

podrozdział, 

strona) 

Treść uwagi  Uzasadnienie uwagi 

1.     

2.     

3.       

4.          

5.     

6.      

7.      

8.      

9.   

 

   

10.          

 

 …………………..,   …………….                                              ……………………………… 

 ( MIEJSCOWOŚĆ,   DATA )                                                         ( PODPIS )                         
 

Wypełniony formularz należy dostarczyć do Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim, 83-000 

Pruszcz Gdański, ul. Wojska Polskiego 16 lub do Wydziału Komunikacji, Starostwo Powiatowe w 

Pruszczu Gdańskim, 83-000 Pruszcz Gdański, ul. Wojska Polskiego 16 lub pocztą elektroniczną na 

adres: komunikacja@powiat-gdanski.pl  w terminie do dnia 27 marca 2023 r.                            

mailto:komunikacja@powiat-gdanski.pl

